
47674-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 47674-2024 - Rezultat

Spania – Servicii de arhitectură şi servicii conexe – Redacción del proyecto y dirección de las 
obras de mejora del alumbrado y pavimentación exterior del Campus de Burjassot
OJ S 17/2024 24/01/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Servicii

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Rectorado de la Universitat de València
E-mail: contratacion@uv.es
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public, controlat de o autoritate regională
Activitatea autorității contractante: Educație

2. Procedură

Procedură
Titlu: Redacción del proyecto y dirección de las obras de mejora del alumbrado y 
pavimentación exterior del Campus de Burjassot
Descriere: procedimiento abierto, al amparo de lo previsto en los artículos 116, 156 y 
siguientes de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, Ley de Contratos del Sector Público (LCSP).
Identificatorul procedurii: bae751b3-c1ef-4c40-a992-e1786a0dd5e7
Identificator intern: 2023SE00008
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71200000 Servicii de arhitectură şi servicii conexe

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Valencia / València (ES523)
Țara: Spania

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: Redacción del proyecto y dirección de las obras de mejora del alumbrado y 
pavimentación exterior del Campus de Burjassot
Descriere: procedimiento abierto, al amparo de lo previsto en los artículos 116, 156 y 
siguientes de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, Ley de Contratos del Sector Público (LCSP).
Identificator intern: 2023SE00008

Scop
Natura contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 71200000 Servicii de arhitectură şi servicii conexe

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/47674-2024
mailto:contratacion@uv.es


47674-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6. Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): nu

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Periodicidad visitas periodo garantía.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 10

: Criteriu
: Tip Preț

Descriere: Proposición económica.
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 45
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Memoria inicial de la propuesta.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 25

: Criteriu
: Tip Calitate

Descriere: Planteamiento BIM.
: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)

Număr legat de criteriul de atribuire: 10
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Propuestas para el ahorro energético y el mantenimiento.

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 10

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Rectorado de la Universitat de València - Tribunal 
Administrativo Central de Recursos Contractuales

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 149 206,05 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 



47674-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

Denumire oficială: VALNU SERVICIOS DE INGENIERÍA S.L.
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: REF TEN-0001/LOT-0000
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000
Valoarea licitației: 180 539,32 EUR
Oferta a fost poziționată în clasament: nu
Valoarea concesiunii: 
Subcontractare: Nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: 1
Data la care a fost ales câștigătorul: 19/12/2023
Data încheierii contractului: 15/01/2024
Contractul este atribuit în baza unui acord-cadru: nu

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 4
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 4
Gama de oferte: 
Valoarea celei mai mici oferte admisibile: 149 206,05 EUR
Valoarea celei mai mari oferte admisibile: 149 644,00 EUR

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Rectorado de la Universitat de València
Număr de înregistrare: 50414610077381
Număr de înregistrare: Q4618001D
Localitate: Valencia
Cod poștal: 46010
Subdiviziunea țării (NUTS): Madrid (ES300)
Țara: Spania
Punct de contact: Rectorado de la Universitat de València
E-mail: contratacion@uv.es
Telefon: 963983551
Adresa de internet: https://www.uv.es/contratacion
Profilul achizitorului: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Alte puncte de contact: 
Denumire oficială: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Localitate: Madrid
Cod poștal: 28020
Țara: Spania
Adresa de internet: https://www.tribunalcontratos.gob.es
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația responsabilă cu căile de atac

mailto:contratacion@uv.es
https://www.uv.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://www.tribunalcontratos.gob.es


47674-2024 Page 4/4

8.1. ORG-0002
Denumire oficială: VALNU SERVICIOS DE INGENIERÍA S.L.
Dimensiunea operatorului economic: Micro, mică sau medie
Număr de înregistrare: B96709506
Localitate: Valencia
Cod poștal: 46004
Țara: Spania
E-mail: licitaciones@valnu.es
Telefon: +34 963536760
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Beneficiar efectiv: 
Naționalitatea proprietarului: Spania
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: eed46055-ac13-4262-b2ac-8dbc0ddbb0ac  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 23/01/2024 10:50:50 (UTC+1)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: spaniolă
Numărul de publicare al anunțului: 47674-2024
Numărul ediției JO S: 17/2024
Data publicării: 24/01/2024

mailto:licitaciones@valnu.es

